
IZP.271.13.2021    Lubaczów, 26.08.2021 r. 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1    

37-600 Lubaczów 

Wykonawcy (wszyscy) 

          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówek 

szkolnych na terenie gminy Lubaczów w roku szkolnym 2021/2022.” Części 1,2,3,4,5,6. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej dla części 2,3,4,5,6 przedmiotowego postępowania. 

 

Część 1 

Złożone oferty: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Batista Sp. z o.o. -Sp. k. 
39-123 Czarna 
Sędziszowska 89B 
NIP: 8181483287 

 

------------------- 

    

 

Część 2  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Widan Polska Sp. z o.o. Sp.k., ul. Jasińskiego 56b, 37-700 Przemyśl,  

NIP: 895 201 22 33 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Firma Handlowo 
Usługowa DELFIN sp. 
jawna Michniak 
ul. Rolnicza 18 
22-600 Tomaszów 
Lubelski 
NIP: 9211004040 

 

 

 

43 023,50 zł  

 

 

 

55,5 pkt 

 

 

 

1 h 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

95,5 pkt 



2.  Widan Polska Sp. z o.o. 
Sp.k.  
ul. Jasińskiego 56b, 37-
700 Przemyśl  
NIP: 895 201 22 33  

 
 

39 867,91 zł  
 

 
 

60 pkt 

 

 

1 h 

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

Część 3 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę BEATA STEMEROWICZ BET-STAR HURTOWNIA OWOCÓW I WARZYW 

IMPORT-EXPORT, Adama Mickiewicza 99 A, 37-600 Lubaczów, NIP: 7931486505 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. BEATA STEMEROWICZ 
BET-STAR 
HURTOWNIA 
OWOCÓW I WARZYW 
IMPORT-EXPORT 
Adama Mickiewicza 99 
A, 37-600 Lubaczów 
NIP: 7931486505 

 

 

 

80 648,60 zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

1 h 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

2.  Gospodarstwo Rolne  
Marian Pintal  
Biszcza 184, 23-425 
Biszcza  
NIP: 9181327553  

 
 

----------- 
 

 
 

 

   

 

Część 4 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Poladex L. Zaborniak M. Zaborniak Spółka Jawna, ul. Fryderyka Szopena 53,  

37-600 Lubaczów, NIP: 7931270320 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. ALMAX-DYSTRYBUCJA 
Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków 
NIP: 713 26 95 379 

 

 

49 745,96 zł 

 

 

56,5 pkt 

 

 

1 h 

 

 

40 pkt 

 

 

96,5 pkt 



2.  Poladex L. Zaborniak M. 
Zaborniak Spółka Jawna 
ul. Fryderyka Szopena 
53f 
37-600 Lubaczów 
NIP: 7931270320 

 
 
 

46849,52 zł 
 

 
 
 

60 pkt 

 
 
 

1 h 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 

Część 5 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę PIEKARNIA KRYSTYNA SOPEL, UL. ZAGRODY 43, 37-630 OLESZYCE,  

NIP: 7931001784 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ minuty 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ minuty 

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. PIEKARNIA KRYSTYNA 
SOPEL 
UL. ZAGRODY 43, 
37-630 OLESZYCE 
NIP: 7931001784 

 

 

24 245,60 zł 

 

 

60 pkt 

 

 

15 min 

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

Część 6 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, NIP: 713 

26 95 379 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

Kryterium 2 
Czas wymiany 

wadliwego 
towaru/ h 

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. ALMAX-DYSTRYBUCJA 
Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków 
NIP: 713 26 95 379 

 

 

74 547,39 zł 

 
 

60 pkt 

 
 

1 h 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

2.  Poladex L. Zaborniak M. 
Zaborniak Spółka Jawna 
ul. Fryderyka Szopena 
53f 
37-600 Lubaczów 
NIP: 7931270320 

 
 
 

-------- 
 

    



3.  Batista Sp. z o.o. -Sp. k. 
39-123 Czarna 
Sędziszowska 89B 
NIP: 8181483287 

 
 

--------------- 

    

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem 

wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel 

 


